
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 
ALGEMEEN BESTUUR 

Kenmerk: 20.0000357 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel ‘Doelgroepenvervoer’ met kenmerk 20.0003146 en bijbehorende stukken,  
 
Gelet op de zienswijzen en wensen en bedenkingen van de gemeenteraden,  
 

BESLUIT 
 
1. De aanpassing gemeenschappelijke regeling Regio Gooi en Vechtstreek met kenmerk 20.0000356 

vast te stellen. 
2. Tot oprichting van en 100% deelneming in de BV Vervoer Gooi en Vechtstreek. 
3. De begrotingswijziging

1
 doelgroepenvervoer met kenmerk 20.0000571 vast te stellen. 

4. De brief ‘Uitvoering doelgroepenvervoer’ met kenmerk 20.0003140 verzenden aan de 
gemeenteraden.   

 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 2 juli 2020. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 

                                                           
1
 De begrotingswijziging is exclusief de uitvoering Wmo vervoer Laren. Hiervoor moet nog een begrotingswijzigingsprocedure 

voor worden doorlopen, welke afhankelijk is van het tijdspad van de gemeente Laren om het Wmo vervoer onder te brengen bij 

de Regio Gooi en Vechtstreek.  


